a Locatio-Iacobi om. A    b segue depennato et livellario    c segue depennato tabule
d 57    e cum dictis domibus nell’interlinea    f segue depennato locationem    g -i corr.

su e    h consignando in A    i causa in A    j totiens-contrafactum nel margine esterno

al posto di et obligatione bonorum suorum    k segue depennato dictum    l in A segue Ia-

nuensem    m in nell’interlinea su ipe depennato    n infrascripti in A    o in A segue (SN)

Ego Leonardus de Garibaldo, sacri Imperii notarius, rogatus scripsi.
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1310 novembre 16, in palatio archiepiscopali

Alla presenza di Pietro de Castellario, canonico della chiesa di Santa Maria
delle Vigne e vicario di frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova,
Alberto Malonus Saddum rilascia procura a Gabriele Panzano e Luchetto de
Turre per riscuotere 240 lire di tornesi piccoli dovutegli dal defunto duca di
Borgogna Roberto e dal figlio Ugo per gli 11 anni di servizio nelle fiere di
Châlon sur Saône, come da inserta lettera del 26 agosto 1281, e di 45 lire di
tornesi per la vendita di un cavallo da parte di Alberto allo stesso duca.

Nel margine esterno « Factum ».

–  232  –

Procuratio Alberti Maloni Saddum, civis Ianue

In nomine Domini amen. Nobilis vir Albertus Malonus Saddum, civis
Ianue, constitutus in presentia discreti viri domini Petri de Castellario, cano-
nici ecclesie Sancte Marie in Vineis Ianuensis, vicarii venerabilis in Christo
patris, domini fratris Porcheti, Dei et Sedis Apostolice gratia Ianuensis ar-
chiepiscopi, fecit, constituit et ordinavit suos certos nuntios et procuratores
veros et legitimos et prout melius esse possunt discretos viros Gabrielem
Panzanum et Luchetum de Turre, cives Ianue a, absentes tanquam presentes,
et quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit melior condictio occupantis
et quod unus inceperit alter possit prosequi et finire, ad petendum, exigen-
dum, recipiendum, habendum et recuperandum pro eo et eius nomine omne
id et totum quod habere, recipere, petere seu requirere potest et debet ad
presens vel in futurum debebit a quondam illustro b domino, domino Roberto
duce Burgundie sive ab illustro b domino, domino Hugone, filio et herede
dicti quondam domini Roberti, nunc duce Burgundie, sive a quibuscumque
aliis nuntiis et personis dicti domini Hughonis ducis et c bonis ipsius quon-
dam domini Roberti sive a quocumque alio locum tenente pro predictis et
maxime illud totum quod habere et recipere debet ex forma publici instru-
menti sive littere concessionis infrascripti tenoris facti sive facte eidem Al-
berto per dictum quondam dominum Robertum, videlicet libras viginti parvo-
rum turonensium percipiendas, habendas et persolvendas eidem Alberto vel
eius certo nuntio singulis annis quamdiu vixerit in suis nundinis Cabilonensi-
bus, que sunt in summa pro temporibus retroactis libre CCXXXX parvorum
turonensium eiusdem monete, videlicet d pro annis XI vel circa proxime
preteritis. Et quod instrumentum sive littera est sigillatum sive sigillata vero
sigillo magno cere albe pendenti ipsius quondam domini Roberti, in quo vero
sigillo est scripta ymago cuiusdam militis sedentis in quodam equo, tenentis
in manu dextra quandam ensem, in manu vero sinixtra scutum et circum-
quaque dicti sygilli sunt hec littere «  Sygillum Roberti ducis Burgundie »,
cuius instrumenti sive littere concessionis predicte tenor talis est: